
XIII DIREZIONE ECOLOGIA, AMBIENTE E NETTEZZA URBANA

DATA Vie e Piazze interessate ZONE
28/10/2008 Via R. Sanzio - P.zza Michelangelo - Via Imperia - Via Oliveto 

Scammacca (da Via Imperia a Via Sassari) 1ª ZONA
28/10/2008 P.zza Lanza - Via Ipogeo - Via Muscatello - Via G. Macchi 7ª ZONA

29/10/2008 P.zza Bellini - Via Teatro Massimo - Via Coppola - Via Landolina - Via M. 
Rapisardi 3ª ZONA

29/10/2008 Via G. Leopardi - Via P. Nicola - Via Macherione - P.zza L. Ariosto - Via 
Messina (da P.zza della Guardia a Corso Italia) 5ª ZONA

30/10/2008 Castello Ursino - Via Bufalo - Via SS. Angeli Custodi - Via Auteri -Via S. 
Calogero - Via Gisira 8ª ZONA

30/10/2008 Via F. Filzi - Via Cronato (da Via C. Forlanini a Via Bartoli) 2ª ZONA
30/10/2008 Via Lavaggi - Via R. Franchetti - Via P. L. Deodato - Via Calabrese 6ª ZONA

31/10/2008 Via E. D'Angio - Via C. D'Aragona - Via Mineo - P.zza B. Angelico 7ª ZONA
31/10/2008 P.zza Michelangelo - Via G. Vagliasindi - Via Patanè Romeo - V.le V. 

Veneto (da Via Patanè Romeo a P.zza Michelangelo) 1ª ZONA

04/11/2008 Via G. D'Annunzio - Via Milano - Via M.Cilestri - Via G. Leopardi - P.zza 
Corsica - 5ª ZONA

04/11/2008 Cortile 17 Agosto - P.zza S.F. di Paola - Via Porta di Ferro 3ª ZONA

05/11/2008 Via Transito - P.zza Maravigna - Via Naumachia - Via S. M. delle Grazie - 
Via Garibaldi (da P.zza Mazzini a Via SS. Trinità) - Via della Lettera 8ª ZONA

05/11/2008 P.zza Montessori - Via G.Turrisi Colonna - Via Ofelia - Via Citelli - Via 
Castromarino - Via dell'Esperanto - Via Zingarelli 2ª ZONA

05/11/2008 Via G. Fava - Via F. Aporti - Via Dei Cosmi - V.le M. Rapisardi (da Via 
Lavaggi a Via Stazzone) 6ª ZONA

06/11/2008 Via Enna - Via Balduino - Via N. Coviello - Via Centuripe - Via G. 
D'Annunzio - Via V. Giuffrida - Via R. Imbriani 1ª ZONA

06/11/2008 Via Biancavilla - Via Bentivoglio - Via Trecastagni - Via F. Corso - Via 
Passo Gravina (da Via F. Corso  a Via Ingegnere) 7ª ZONA

07/11/2008 P.zza Dei Martiri - Via V. Emanuele (da P.zza dei Martiri a P.zza Cutelli) - 
Via VI Aprile - P.zza Giovanni XXIII 3ª ZONA

07/11/2008 Via Sassari - Largo Bordighera - Via Cagliari - Via Napoli - Via Sanremo 
- Via G. Morgia - Via Malta 5ª ZONA

11/11/2008 Via Bambino - Via Torre Del Vescovo - Via Plebiscito (da Via S. 
Maddalena a Via N. Martoglio) - Via Osservatorio - Via Botte dell'Acqua 8ª ZONA
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11/11/2008 Via S.M. Castaldi - V.le M. Rapisardi (da Via Stazzone a Via S.M. 
Castaldi 6ª ZONA

11/11/2008 Via S.M. Catena (da Via Case Sante a Via Plebiscito) - P.zza Grotta 
Magna - Via Giudice - Via Solferino 2ª ZONA

12/11/2008 Via Verona - Via G. D'Annunzio (da V.le V.Veneto a Via V. Giuffrida) - 
Via G. Oberdan (da Via D'Annunzio a Via Firenze) 1ª ZONA

12/11/2008
Via Randazzo - Via Bronte (da Via Passo Gravina a Via Chiuse Lunghe) -
Via Ingegnere (da Via Etnea a Via Calatabiano) - Via Passo Gravina (da 
Via Ingegnere a Via Randazzo)

7ª ZONA

DATA Vie e Piazze interessate ZONE
13/11/2008 Via A. Mario - Via Simili - Via Q. Sella (da Via Simili a V.le Libertà) Via G. 

Carnazza (da Via Asilo S. Agata a Via A. Mario) 3ª ZONA

13/11/2008
Viale Bernini - Via Madonna Della Salute - Via Picanello - Via N. 
Giannotta - Via G. Borrello - Via Cavaliere (da Via Borrello a Via Duca 
degli Abruzzi)

5ª ZONA

14/11/2008 Via Crociferi - Via Sangiuliano - Via Penninello - Scalinata Alessi - Via 
Collegiata - Via Piana - Via S. Giuseppe al Duomo 8ª ZONA

14/11/2008 Viale M. Rapisardi (da P.zza S.M. di Gesù a Via Lavaggi) - Via Cifali (da 
P.zza S.M.di Gesù a Via Cesare Beccaria) 6ª ZONA

14/11/2008 Via Cronato(da Via Rasà a Via U.Bassi) e traverse 2ª ZONA

18/11/2008 Via Canfora - Via S. Pietro - Via Passo Aci - Via dei Miti - Via Narciso 1ª ZONA

18/11/2008 Via Vitaliano Brancati - Via Grassi Bertazzi - P.zza S. Domenico Savio - 
Via R. Giuffrida Castorina - Via Torino (da Via Castorina a Via Siena) 7ª ZONA

19/11/2008 Via Asilo S. Agata - P.zza Iolanda - Via Vecchia Ognina (da P.zza Bovio 
a P.zza Iolanda) 3ª ZONA

19/11/2008 Viale Africa - Piazzale Oceania - Piazza Galatea - Via Messina (da V.le 
Ionio a Corso Italia) - V.le Ionio 5ª ZONA

20/11/2008 L.go Odeon - Via Rotonda - Via Gesuiti - Via Minoritelli - Via S. 
Benedetto - P.zza Asmundo - Via Teatro Greco 8ª ZONA

20/11/2008 Via Recupero - Via delle Palme - Via Barnabè - P.zza Machiavelli 2ª ZONA
20/11/2008 Via Cifali (da Via C. Beccaria a P.zza Bonadies) - Via Chisari - Via Val di 

Savoia 6ª ZONA

21/11/2008 Via Ramondetta - Via Firenze (da Corso delle Provincie a L.go R. Pilo) 1ª ZONA

21/11/2008 Via Carducci - Via Siena - Via L. Pirandello - Via F. Fusco - Via V. 
Giuffrida (da negozio Cappellani a Via Carducci) 7ª ZONA
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25/11/2008 P.zza Bovio - Via F. Crispi (da Via Umberto a Via Archimede) - Via 
Colaianni - Via D'Amico 3ª ZONA

25/11/2008 Viale Africa (da Viale Ionio a Via Raffineria) - Via Raffineria - Via Indaco -
Via Scuto Costarelli - Via Simeto - Via D'Amico 5ª ZONA

26/11/2008 Via Gentile - Via Reitano - Via Grimaldi - Via Zurria - Via Plebiscito (da 
Via SS. Angeli Custodi a Via C. Colombo) 8ª ZONA

26/11/2008 Via Rametta - Via Montepetroso - Via America - Via Anastasio - Via B. 
Zanghì 2ª ZONA

26/11/2008 P.zza Spedini - Via dell'Atleta - Via Cantone - P.zza Bonadies 6ª ZONA

27/11/2008 Via Papale - Via N. Fabrizi - Via Amore - Via Costanzo - Via R. Imbriani 
(da V.le XX Settembre a L.go R. Pilo) 1ª ZONA

27/11/2008 Via Consolazione - Via C. Abate - Via E. Ferri - Via S.N. al Borgo - Via 
Vallone 7ª ZONA

28/11/2008 Via Di Prima (da P.zza Spirito Santo a Via Ventimiglia) - Via L. Sturzo 
(da Via Puccini a Via Ventimiglia) - P.zza della Repubblica 3ª ZONA

28/11/2008 Via Ruggero di Lauria - Piazza Europa - V.le Africa (da P.zza Europa a 
V.le Ionio) 5ª ZONA
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DATA Vie e Piazze interessate ZONE
28/10/2008 Via R. Sanzio - P.zza Michelangelo - Via Imperia - Via Oliveto 

Scammacca (da Via Imperia a Via Sassari) 1ª ZONA

31/10/2008 P.zza Michelangelo - Via G. Vagliasindi - Via Patanè Romeo - V.le V. 
Veneto (da Via Patanè Romeo a P.zza Michelangelo) 1ª ZONA

06/11/2008 Via Enna - Via Balduino - Via N. Coviello - Via Centuripe - Via G. 
D'Annunzio - Via V. Giuffrida - Via R. Imbriani 1ª ZONA

12/11/2008 Via Verona - Via G. D'Annunzio (da V.le V.Veneto a Via V. Giuffrida) - 
Via G. Oberdan (da Via D'Annunzio a Via Firenze) 1ª ZONA

18/11/2008 Via Canfora - Via S. Pietro - Via Passo Aci - Via dei Miti - Via Narciso 1ª ZONA

21/11/2008 Via Ramondetta - Via Firenze (da Corso delle Provincie a L.go R. Pilo) 1ª ZONA

27/11/2008 Via Papale - Via N. Fabrizi - Via Amore - Via Costanzo - Via R. Imbriani 
(da V.le XX Settembre a L.go R. Pilo) 1ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - I ZONA -

PROGETTO INTERVENTI STRAORDINARI

26/10/2008   ZONE MICROAREE 2008 ott-nov.xls Pagina 4 di 10
BY CARACCIOLO
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DATA Vie e Piazze interessate ZONE
30/10/2008 Via F. Filzi - Via Cronato (da Via C. Forlanini a Via Bartoli) 2ª ZONA

05/11/2008 P.zza Montessori - Via G.Turrisi Colonna - Via Ofelia - Via Citelli - Via 
Castromarino - Via dell'Esperanto - Via Zingarelli 2ª ZONA

11/11/2008 Via S.M. Catena (da Via Case Sante a Via Plebiscito) - P.zza Grotta 
Magna - Via Giudice - Via Solferino 2ª ZONA

14/11/2008 Via Cronato(da Via Rasà a Via U.Bassi) e traverse 2ª ZONA

20/11/2008 Via Recupero - Via delle Palme - Via Barnabè - P.zza Machiavelli 2ª ZONA

26/11/2008 Via Rametta - Via Montepetroso - Via America - Via Anastasio - Via B. 
Zanghì 2ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - II ZONA -
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DATA Vie e Piazze interessate ZONE
29/10/2008 P.zza Bellini - Via Teatro Massimo - Via Coppola - Via Landolina - Via M. 

Rapisardi 3ª ZONA

04/11/2008 Cortile 17 Agosto - P.zza S.F. di Paola - Via Porta di Ferro 3ª ZONA

07/11/2008 P.zza Dei Martiri - Via V. Emanuele (da P.zza dei Martiri a P.zza Cutelli) - 
Via VI Aprile - P.zza Giovanni XXIII 3ª ZONA

13/11/2008 Via A. Mario - Via Simili - Via Q. Sella (da Via Simili a V.le Libertà) Via G. 
Carnazza (da Via Asilo S. Agata a Via A. Mario) 3ª ZONA

19/11/2008 Via Asilo S. Agata - P.zza Iolanda - Via Vecchia Ognina (da P.zza Bovio 
a P.zza Iolanda) 3ª ZONA

25/11/2008 P.zza Bovio - Via F. Crispi (da Via Umberto a Via Archimede) - Via 
Colaianni - Via D'Amico 3ª ZONA

28/11/2008 Via Di Prima (da P.zza Spirito Santo a Via Ventimiglia) - Via L. Sturzo 
(da Via Puccini a Via Ventimiglia) - P.zza della Repubblica 3ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - III ZONA -
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DATA Vie e Piazze interessate ZONE
29/10/2008 Via G. Leopardi - Via P. Nicola - Via Macherione - P.zza L. Ariosto - Via 

Messina (da P.zza della Guardia a Corso Italia) 5ª ZONA

04/11/2008 Via G. D'Annunzio - Via Milano - Via M.Cilestri - Via G. Leopardi - P.zza 
Corsica - 5ª ZONA

07/11/2008 Via Sassari - Largo Bordighera - Via Cagliari - Via Napoli - Via Sanremo 
- Via G. Morgia - Via Malta 5ª ZONA

13/11/2008
Viale Bernini - Via Madonna Della Salute - Via Picanello - Via N. 
Giannotta - Via G. Borrello - Via Cavaliere (da Via Borrello a Via Duca 
degli Abruzzi)

5ª ZONA

19/11/2008 Viale Africa - Piazzale Oceania - Piazza Galatea - Via Messina (da V.le 
Ionio a Corso Italia) - V.le Ionio 5ª ZONA

25/11/2008 Viale Africa (da Viale Ionio a Via Raffineria) - Via Raffineria - Via Indaco -
Via Scuto Costarelli - Via Simeto - Via D'Amico 5ª ZONA

28/11/2008 Via Ruggero di Lauria - Piazza Europa - V.le Africa (da P.zza Europa a 
V.le Ionio) 5ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - V ZONA -

PROGETTO INTERVENTI STRAORDINARI
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XIII DIREZIONE ECOLOGIA, AMBIENTE E NETTEZZA URBANA

DATA Vie e Piazze interessate ZONE
30/10/2008 Via Lavaggi - Via R. Franchetti - Via P. L. Deodato - Via Calabrese 6ª ZONA

05/11/2008 Via G. Fava - Via F. Aporti - Via Dei Cosmi - V.le M. Rapisardi (da Via 
Lavaggi a Via Stazzone) 6ª ZONA

11/11/2008 Via S.M. Castaldi - V.le M. Rapisardi (da Via Stazzone a Via S.M. 
Castaldi 6ª ZONA

14/11/2008 Viale M. Rapisardi (da P.zza S.M. di Gesù a Via Lavaggi) - Via Cifali (da 
P.zza S.M.di Gesù a Via Cesare Beccaria) 6ª ZONA

20/11/2008 Via Cifali (da Via C. Beccaria a P.zza Bonadies) - Via Chisari - Via Val di 
Savoia 6ª ZONA

26/11/2008 P.zza Spedini - Via dell'Atleta - Via Cantone - P.zza Bonadies 6ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - VI ZONA -
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DATA Vie e Piazze interessate ZONE
28/10/2008 P.zza Lanza - Via Ipogeo - Via Muscatello - Via G. Macchi 7ª ZONA

31/10/2008 Via E. D'Angio - Via C. D'Aragona - Via Mineo - P.zza B. Angelico 7ª ZONA

06/11/2008 Via Biancavilla - Via Bentivoglio - Via Trecastagni - Via F. Corso - Via 
Passo Gravina (da Via F. Corso  a Via Ingegnere) 7ª ZONA

12/11/2008
Via Randazzo - Via Bronte (da Via Passo Gravina a Via Chiuse Lunghe) -
Via Ingegnere (da Via Etnea a Via Calatabiano) - Via Passo Gravina (da 
Via Ingegnere a Via Randazzo)

7ª ZONA

18/11/2008 Via Vitaliano Brancati - Via Grassi Bertazzi - P.zza S. Domenico Savio - 
Via R. Giuffrida Castorina - Via Torino (da Via Castorina a Via Siena) 7ª ZONA

21/11/2008 Via Carducci - Via Siena - Via L. Pirandello - Via F. Fusco - Via V. 
Giuffrida (da negozio Cappellani a Via Carducci) 7ª ZONA

27/11/2008 Via Consolazione - Via C. Abate - Via E. Ferri - Via S.N. al Borgo - Via 
Vallone 7ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - VII ZONA -
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DATA Vie e Piazze interessate ZONE
30/10/2008 Castello Ursino - Via Bufalo - Via SS. Angeli Custodi - Via Auteri -Via S. 

Calogero - Via Gisira 8ª ZONA

05/11/2008 Via Transito - P.zza Maravigna - Via Naumachia - Via S. M. delle Grazie - 
Via Garibaldi (da P.zza Mazzini a Via SS. Trinità) - Via della Lettera 8ª ZONA

11/11/2008 Via Bambino - Via Torre Del Vescovo - Via Plebiscito (da Via S. 
Maddalena a Via N. Martoglio) - Via Osservatorio - Via Botte dell'Acqua 8ª ZONA

14/11/2008 Via Crociferi - Via Sangiuliano - Via Penninello - Scalinata Alessi - Via 
Collegiata - Via Piana - Via S. Giuseppe al Duomo 8ª ZONA

20/11/2008 L.go Odeon - Via Rotonda - Via Gesuiti - Via Minoritelli - Via S. 
Benedetto - P.zza Asmundo - Via Teatro Greco 8ª ZONA

26/11/2008 Via Gentile - Via Reitano - Via Grimaldi - Via Zurria - Via Plebiscito (da 
Via SS. Angeli Custodi a Via C. Colombo) 8ª ZONA

SPAZZAMENTO, SCERBAMENTO, LAVAGGIO E DISINFEZIONE GIORNALIERO 
MICROAREE PER ZONE - VIII ZONA -
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